
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/208/21 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce w 2021 roku - zgodnie z tabelą nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce w 2021 roku - zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2021 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

na 2021 rok - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 4.652.457,00 zł, 

który zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 655.000,00 zł, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.593.457,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.404.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.127.457,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

475.000,00 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 450.000,00 zł oraz z tytułu udzielania pożyczek 

w kwocie 25.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2021 r.

Poz. 5020



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5020



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/208/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 września 2021 r. 

       
tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

758 
  

Różne rozliczenia 4 954 116,51 0,00 7 000,00 4 961 116,51 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 599 646,00 0,00 7 000,00 2 606 646,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 599 646,00 0,00 7 000,00 2 606 646,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 86 485,98 0,00 3 000,00 89 485,98 

 
85195 

 
Pozostała działalność 31 048,00 0,00 3 000,00 34 048,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 31 048,00 0,00 3 000,00 34 048,00 

852 
  

Pomoc społeczna 212 311,00 -4 736,00 0,00 207 575,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 21 335,00 -4 736,00 0,00 16 599,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 21 335,00 -4 736,00 0,00 16 599,00 

bieżące 18 643 420,74 -4 736,00 10 000,00 18 648 684,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  292 909,98 0,00 0,00 292 909,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5020



 

majątkowe 3 526 672,15 0,00 0,00 3 526 672,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 408 648,56 0,00 0,00 1 408 648,56 

Ogółem: 22 170 092,89 -4 736,00 10 000,00 22 175 356,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 701 558,54 0,00 0,00 1 701 558,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5020



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/208/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 września 2021 r. 

                   
tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 565 762,29   565 762,29   563 262,29   196 653,05   366 609,24   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 71 250,00   71 250,00   71 250,00   0,00   71 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 617 012,29   617 012,29   614 512,29   196 653,05   417 859,24   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 565 762,29   565 762,29   563 262,29   196 653,05   366 609,24   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 71 250,00   71 250,00   71 250,00   0,00   71 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 617 012,29   617 012,29   614 512,29   196 653,05   417 859,24   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 79 058,49   79 058,49   79 058,49   0,00   79 058,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 41 250,00   41 250,00   41 250,00   0,00   41 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 120 308,49   120 308,49   120 308,49   0,00   120 308,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 650,00   39 650,00   39 650,00   0,00   39 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 49 650,00   49 650,00   49 650,00   0,00   49 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 403 124,64   375 170,27   280 220,78   0,00   280 220,78   94 949,49   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 954,37   2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -689 311,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -689 311,40   -689 311,40   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 768 061,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   768 061,40   768 061,40   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 481 874,64   375 170,27   280 220,78   0,00   280 220,78   94 949,49   0,00   0,00   0,00   0,00   2 106 704,37   2 106 704,37   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5020



 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 68,70   68,70   68,70   0,00   68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 78 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   78 750,00   78 750,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 78 818,70   68,70   68,70   0,00   68,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   78 750,00   78 750,00   0,00   0,00   0,00   

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 78 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   78 750,00   78 750,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 78 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   78 750,00   78 750,00   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 224 929,75   196 975,38   196 975,38   0,00   196 975,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 954,37   2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -689 311,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -689 311,40   -689 311,40   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 689 311,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   689 311,40   689 311,40   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 224 929,75   196 975,38   196 975,38   0,00   196 975,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 954,37   2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 954,37   2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -689 311,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -689 311,40   -689 311,40   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 689 311,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   689 311,40   689 311,40   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 954,37   2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 662 298,31   3 312 298,31   3 144 263,91   2 057 475,66   1 086 788,25   0,00   168 034,40   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -65 000,00   -65 000,00   -65 000,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 18 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 615 298,31   3 262 298,31   3 094 263,91   2 057 475,66   1 036 788,25   0,00   168 034,40   0,00   0,00   0,00   353 000,00   353 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 758 799,48   2 408 799,48   2 398 763,48   1 839 314,95   559 448,53   0,00   10 036,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 773 799,48   2 423 799,48   2 413 763,48   1 839 314,95   574 448,53   0,00   10 036,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 674 962,04   674 962,04   636 962,04   171 463,32   465 498,72   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -65 000,00   -65 000,00   -65 000,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 612 962,04   609 962,04   571 962,04   171 463,32   400 498,72   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 179 807,22   179 807,22   179 807,22   0,00   179 807,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 149 807,22   149 807,22   149 807,22   0,00   149 807,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 222 514,47   222 514,47   222 514,47   0,00   222 514,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 187 514,47   187 514,47   187 514,47   0,00   187 514,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5020



budżetowych zwiększenie 3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 472 331,99   288 966,12   230 311,12   38 869,00   191 442,12   36 655,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   183 365,87   183 365,87   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 075,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 075,88   -12 075,88   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 075,88   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 075,88   24 075,88   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 485 331,99   289 966,12   231 311,12   38 869,00   192 442,12   36 655,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   195 365,87   195 365,87   0,00   0,00   0,00   

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 399 831,99   226 466,12   167 811,12   38 869,00   128 942,12   36 655,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   173 365,87   173 365,87   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 075,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 075,88   -12 075,88   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 075,88   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 075,88   24 075,88   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 412 831,99   227 466,12   168 811,12   38 869,00   129 942,12   36 655,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   185 365,87   185 365,87   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 942,12   38 942,12   38 942,12   0,00   38 942,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 39 942,12   39 942,12   39 942,12   0,00   39 942,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 173 365,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   173 365,87   173 365,87   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 075,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 075,88   -12 075,88   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 075,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 075,88   24 075,88   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 185 365,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   185 365,87   185 365,87   0,00   0,00   0,00   

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 352 019,89   4 688 190,71   4 514 832,49   3 626 441,30   888 391,19   4 730,00   168 628,22   0,00   0,00   0,00   1 663 829,18   1 663 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 33 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 385 019,89   4 715 190,71   4 541 832,49   3 653 441,30   888 391,19   4 730,00   168 628,22   0,00   0,00   0,00   1 669 829,18   1 669 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 805 755,74   3 141 926,56   3 007 701,16   2 711 748,86   295 952,30   0,00   134 225,40   0,00   0,00   0,00   1 663 829,18   1 663 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 812 755,74   3 148 926,56   3 014 701,16   2 718 748,86   295 952,30   0,00   134 225,40   0,00   0,00   0,00   1 663 829,18   1 663 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 088 441,00   2 088 441,00   2 088 441,00   2 088 441,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 095 441,00   2 095 441,00   2 095 441,00   2 095 441,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 008 743,33   1 008 743,33   974 740,51   742 338,87   232 401,64   0,00   34 002,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 014 743,33   1 008 743,33   974 740,51   742 338,87   232 401,64   0,00   34 002,82   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5020



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 284 800,00   284 800,00   284 400,00   106 053,57   178 346,43   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 304 800,00   304 800,00   304 400,00   126 053,57   178 346,43   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 933,70   2 933,70   2 933,70   2 933,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 17 933,70   17 933,70   17 933,70   17 933,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 066,30   17 066,30   17 066,30   17 066,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 42 066,30   42 066,30   42 066,30   42 066,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 120 622,66   120 622,66   110 622,66   24 500,00   86 122,66   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 123 622,66   123 622,66   113 622,66   24 500,00   89 122,66   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 31 048,00   31 048,00   31 048,00   14 500,00   16 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 048,00   34 048,00   34 048,00   14 500,00   19 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 548,00   16 548,00   16 548,00   0,00   16 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 19 548,00   19 548,00   19 548,00   0,00   19 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 311 223,32   1 041 789,32   894 628,32   607 959,15   286 669,17   0,00   147 161,00   0,00   0,00   0,00   269 434,00   269 434,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 736,00   -4 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 316 487,32   1 047 053,32   904 628,32   607 959,15   296 669,17   0,00   142 425,00   0,00   0,00   0,00   269 434,00   269 434,00   0,00   0,00   0,00   

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 31 405,00   31 405,00   2 070,00   0,00   2 070,00   0,00   29 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 736,00   -4 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 26 669,00   26 669,00   2 070,00   0,00   2 070,00   0,00   24 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 29 335,00   29 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 736,00   -4 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 24 599,00   24 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 523 490,50   254 056,50   254 056,50   233 446,50   20 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 434,00   269 434,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 533 490,50   264 056,50   264 056,50   233 446,50   30 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 434,00   269 434,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5020



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 235 727,36   5 395 108,98   226 020,00   135 554,00   90 466,00   0,00   4 876 179,00   292 909,98   0,00   0,00   840 618,38   840 618,38   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -26 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 235 727,36   5 395 108,98   251 020,00   160 554,00   90 466,00   0,00   4 851 179,00   292 909,98   0,00   0,00   840 618,38   840 618,38   0,00   0,00   0,00   

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 243 329,00   1 243 329,00   95 000,00   87 500,00   7 500,00   0,00   1 148 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 243 329,00   1 243 329,00   120 000,00   112 500,00   7 500,00   0,00   1 123 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 148 329,00   1 148 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 148 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 123 329,00   1 123 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 123 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 63 325,54   63 325,54   63 325,54   63 325,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 88 325,54   88 325,54   88 325,54   88 325,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 149 528,36   308 909,98   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   292 909,98   0,00   0,00   840 618,38   840 618,38   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 149 528,36   308 909,98   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   292 909,98   0,00   0,00   840 618,38   840 618,38   0,00   0,00   0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 840 618,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   840 618,38   840 618,38   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 840 618,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   840 618,38   840 618,38   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 507 681,83   1 672 291,10   1 672 291,10   78 500,00   1 593 791,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   835 390,73   835 390,73   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 505 681,83   1 692 291,10   1 692 291,10   78 500,00   1 613 791,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   813 390,73   813 390,73   0,00   0,00   0,00   

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 563 500,00   263 500,00   263 500,00   73 500,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 583 500,00   283 500,00   283 500,00   73 500,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5020



 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 127 766,51   74 390,00   74 390,00   0,00   74 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 376,51   53 376,51   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 105 766,51   74 390,00   74 390,00   0,00   74 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 376,51   31 376,51   0,00   0,00   0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 44 876,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 876,12   44 876,12   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 22 876,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 876,12   22 876,12   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 692 549,89   19 335 076,00   13 008 647,91   7 028 406,97   5 980 240,94   544 334,49   5 429 183,62   292 909,98   0,00   60 000,00   7 357 473,89   7 357 473,89   1 408 648,56   0,00   0,00   
zmniejszenie -841 123,28   -114 736,00   -85 000,00   0,00   -85 000,00   0,00   -29 736,00   0,00   0,00   0,00   -726 387,28   -726 387,28   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 976 387,28   172 250,00   172 250,00   52 000,00   120 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   804 137,28   804 137,28   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 26 827 813,89   19 392 590,00   13 095 897,91   7 080 406,97   6 015 490,94   544 334,49   5 399 447,62   292 909,98   0,00   60 000,00   7 435 223,89   7 435 223,89   1 408 648,56   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5020



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/208/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 września 2021 r.  

      
tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 2 027 954,37   78 750,00   2 106 704,37   

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00   78 750,00   78 750,00   

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00   78 750,00   78 750,00   

   
Remont drogi powiatowej Nr 2136E Raciborów-Strzelce- gr. gm. Oporów na odcinku od km 1+720 do km 

2+585 0,00   78 750,00   78 750,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 027 954,37   0,00   2 027 954,37   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 027 954,37   0,00   2 027 954,37   

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Klonowiec Stary 689 311,40   -689 311,40   0,00   

   
Remont nawierzchni drogi gminnej nr 102201E Klonowiec Stary, gmina Strzelce 0,00   689 311,40   689 311,40   

750 
  

Administracja publiczna 350 000,00   3 000,00   353 000,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00   3 000,00   3 000,00   

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   3 000,00   3 000,00   

   
Kosa spalinowa z osprzętem 0,00   3 000,00   3 000,00   

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 365,87   12 000,00   195 365,87   

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 173 365,87   12 000,00   185 365,87   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 365,87   12 000,00   185 365,87   

   
Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w Muchnicach Nowych 22 075,88   -12 075,88   10 000,00   

   
Zakup kostki brukowej 0,00   12 000,00   12 000,00   

   
Zakup wyposażenia do świetlicy OSP 0,00   12 075,88   12 075,88   

801 
  

Oświata i wychowanie 1 663 829,18   6 000,00   1 669 829,18   

 
80104 

 
Przedszkola 0,00   6 000,00   6 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   6 000,00   6 000,00   

   
Zakup wyposażenia przedszkola 0,00   6 000,00   6 000,00   

855 
  

Rodzina 840 618,38   0,00   840 618,38   

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 840 618,38   0,00   840 618,38   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 618,38   0,00   840 618,38   

   
Dofinansowanie do żłobka w miejscowości Strzelce 0,00   1 000,00   1 000,00   

   
Przekazanie funduszu sołeckiego na budowę żłobka w miejsowości Strzelce 15 618,38   -1 000,00   14 618,38   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5020



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 835 390,73   -22 000,00   813 390,73   

 
90095 

 
Pozostała działalność 53 376,51   -22 000,00   31 376,51   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 876,12   -22 000,00   22 876,12   

   
Materiały potrzebne do przeniesienia placu zabaw 0,00   2 000,00   2 000,00   

   
Przebudowa i uzyskanie pozwoleń na plac zabaw 12 000,00   -12 000,00   0,00   

   
Wkład własny na panele fotowoltaiczne i pompę ciepła 12 000,00   -12 000,00   0,00   

Razem: 7 357 473,89   77 750,00   7 435 223,89   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5020



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/208/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 września 2021 r. 

  
 

 

tabela nr 4 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

Lp.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan na 2021 

rok 
Zmiany na 

29.09.2021 

Plan po 

zmianach na 

2021 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Aleksandrów 

Zamontowanie 4 szt. Lamp oświetleniowych 

ulicznych  900 90015 6050 2 000,00 
 

2 000,00 

Remont kapitalny drogi w Aleksandrowie  600 60016 6050 12 355,77 
 

12 355,77 

RAZEM ALEKSANDRÓW 14 355,77 0,00 14 355,77 

2 Bociany 

Przekazanie funduszu sołeckiego na budowę 

żłobka w miejsowości Strzelce  855 85516 6050 14 618,38 
 

14 618,38 

RAZEM BOCIANY 14 618,38 0,00 14 618,38 

3 Dąbkowice 

Przeznaczenie kwoty na wkład własny w 

zakresie instalacji OZE oraz wyposażenie 
kuchni w OSP w Przyzorzu 

754 75412 6050 0,00 0,00 0,00 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu oraz 

doposażenie placu zabaw 754 75412 6050 15 668,80 0,00 15 668,80 

RAZEM DĄBKOWICE 15 668,80 0,00 15 668,80 

4 Długołęka 

Doposażenie kuchni w świetlicy OSP 754 75412 6050 9 621,19 
 

9 621,19 

Wkład własny na panele fotowoltaiczne i 
pompę ciepła 900 90095 6050 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Zakup kostki brukowej 754 75412 6050 0,00 12 000,00 12 000,00 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 21 621,19 0,00 21 621,19 

5 Karolew 
Budowa świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 13 743,03 

 
13 743,03 

RAZEM KAROLEW 13 743,03 0,00 13 743,03 

6 Klonowiec 

Stary 

Oświetlenie uliczne 900 90015 6050 20 483,24 
 

20 483,24 

RAZEM KLONOWIEC STARY 20 483,24 0,00 20 483,24 

7 Kozia Góra 

Dofinansowanie montażu lamp 

oświetleniowych na drodze od stawu w 

Koziej Górze w kierunku Muchnic 
900 90015 6050 5 595,94 

 
5 595,94 

Dalszy montaż świateł ulicznych 900 90015 6050 8 204,16 
 

8 204,16 

Utrzymanie stawu w Koziej Górze  900 90095 4300 2 000,00 
 

2 000,00 

RAZEM KOZIA GÓRA 15 800,10 0,00 15 800,10 

8 Marianów 

Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi 

Marianów Górny  900 90015 6050 11 598,41 
 

11 598,41 

RAZEM MARIANÓW 11 598,41 0,00 11 598,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5020



 

9 Muchnów 

Materiały na konserwację placu zabaw  900 90095 4210 314,54 
 

314,54 

Wykonanie przepustów na drogach 

gminnych  600 60016 6050 8 000,00 
 

8 000,00 

Utrzymanie dróg gminnych  600 60016 6050 12 300,00 
 

12 300,00 

RAZEM MUCHNÓW 20 614,54 0,00 20 614,54 

10 Muchnice Nowe 

Wkład własny na panele fotowoltaiczne i 
pompę ciepła 754 75412 6050 0,00 

 
0,00 

Tablice informacyjne miejscowości z 

numerami posesji  600 60016 4210 1 650,00 
 

1 650,00 

Remont przystanku w Muchnicach Nowych  600 60016 6050 3 000,00 
 

3 000,00 

Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w 

Muchnicach Nowych 754 75412 6050 12 075,88 -12 075,88 0,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy OSP 754 75412 6050 0,00 12 075,88 12 075,88 

Wkład własny do projektu sołectwo na plus 750 75095 4210 1 000,00 
 

1 000,00 

RAZEM MUCHNICE NOWE 17 725,88 0,00 17 725,88 

11 Niedrzaków 

Wykonanie projektu na położenie asfaltu na 
drogach do granicy Gostynina  600 60016 6050 12 780,14 

 
12 780,14 

RAZEM NIEDRZAKÓW 12 780,14 0,00 12 780,14 

12 Niedrzew 

Pierwszy 

Remont dużej Sali w świetlicy wiejskiej w 

Niedrzewiu Drugim  921 92109 6050 14 574,61 
 

14 574,61 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 14 574,61 0,00 14 574,61 

13 Niedrzew Drugi 

Dofinansowanie zadania - realizacja budowy 

oświetlenia  900 90015 6050 5 494,13 
 

5 494,13 

Przebudowa schodów przy budynku 

świetlicy  921 92109 6050 0,00 
 

0,00 

Odbudowa komina wentylacyjnego 921 92109 4300 1 000,00 
 

1 000,00 

Remont dużej Sali w świetlicy wiejskiej w 
Niedrzewiu Drugim  921 92109 6050 8 999,60 

 
8 999,60 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 15 493,73 0,00 15 493,73 

14 Przyzórz 

Ogrodzenie placu zabaw wraz z altaną 900 90095 6050 5 000,00 
 

5 000,00 

Zakup lamp solarnych oświetlających teren 

placu zabaw  900 90015 6060 2 000,00 
 

2 000,00 

Zakup urządzeń  do siłowni plenerowej  900 90095 6060 8 500,39 
 

8 500,39 

Przeznaczenie kwoty na wkład własny w 

zakresie instalacji OZE oraz wyposażenie 
kuchni w OSP w Przyzorzu 

754 75412 6050 0,00 
 

0,00 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu oraz 
doposażenie placu zabaw 754 75412 6050 1 000,00 

 
1 000,00 

RAZEM PRZYZÓRZ 16 500,39 0,00 16 500,39 

15 Rejmontów 

Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w 
Muchnicach Nowych 754 75412 6050 10 000,00 

 
10 000,00 

Remont przystanku w Muchnicach Nowych  600 60016 6050 2 500,00 
 

2 500,00 

Integracja mieszkańców -organizacja Dnia 

Kobiet  Dnia Dziecka 750 75095 4300 2 030,84 
 

2 030,84 

RAZEM REJMONTÓW 14 530,84 0,00 14 530,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5020



 

16 Sójki 
Remont i wyposazenie świetlicy sołeckiej  921 92109 6050 19 564,12 

 
19 564,12 

RAZEM SÓJKI 19 564,12 0,00 19 564,12 

17 Siemianów 

Wykonanie oświetlenia we wsi Siemianów  900 90015 6050 6 000,00 
 

6 000,00 

Remont drogi we wsi Siemianów  600 60016 6050 10 018,94 
 

10 018,94 

RAZEM SIEMIANÓW 16 018,94 0,00 16 018,94 

18 Strzelce 

Zakup materiałów eksploatacyjnych  750 75095 4210 1 000,00 
 

1 000,00 

Zakup i montaz 2 lamp ulicznych  900 90015 6050 4 000,00 
 

4 000,00 

Remont drogi 600 60016 6050 0,00 
 

0,00 

Dofinansowanie do żłobka w miejscowości 

Strzelce 855 85516 6050 0,00 1 000,00 1 000,00 

Przekazanie funduszu sołeckiego na budowę 

żłobka w miejsowości Strzelce  855 85516 6050 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Materiały potrzebne do przeniesienia placu 

zabaw 900 90095 6050 0,00 2 000,00 2 000,00 

Przebudowa i uzyskanie pozwoleń na plac 

zabaw 900 90095 6050 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Wyczyszczenie zbiornika wodnego 900 90095 6050 15 876,12 
 

15 876,12 

Kosa spalinowa z osprzętem 750 75095 6060 0,00 3 000,00 3 000,00 

Elementy umundurowania OSP Strzelce 754 75412 4210 0,00 1 000,00 1 000,00 

Zakup wyposażenia przedszkola 801 80104 6050 0,00 6 000,00 6 000,00 

RAZEM STRZELCE 33 876,12 0,00 33 876,12 

19 Wieszczyce 

Oświetlenie drogi w miejscowości 

Wieszczyce 900 90015 6050 1 768,97 
 

1 768,97 

Oświetlenie drogi w miejscowości Zgórze 900 90015 6050 15 869,37 
 

15 869,37 

RAZEM WIESZCZYCE 17 638,34 0,00 17 638,34 

20 Wola 

Raciborowska 

Zainstalowanie czterech lamp 

oświetleniowych  900 90015 6050 6 000,00 
 

6 000,00 

Utwardzenie  czterech odcinków dróg 600 60016 6050 9 231,12 
 

9 231,12 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 15 231,12 0,00 15 231,12 

OGÓŁEM 342 437,69 0,00 342 437,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5020



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/208/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 września 2021 r. 

  
 

tabela nr 5 

Przychody i rozchody Gminy Strzelce na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan  Zmiany Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 4 997 457,00 130 000,00 5 127 457,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 

1 743 457,00 0,00 1 743 457,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 

2 704 000,00 0,00 2 704 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 

25 000,00 0,00 25 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 

525 000,00 130 000,00 655 000,00 

Rozchody ogółem: 
475 000,00 0,00 475 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 
25 000,00 0,00 25 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 

450 000,00 0,00 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5020


		2021-11-09T14:36:29+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




